R. Rasurae Ligni Quassiae
libram unam.

Aquae frigidae . . . libras decem.
Macerata per duos dies, subinde agitando, cola, repone ut desideat, liquorem cola et leni igne consume. (Pol.)

R. Ligni Quassiae raspati
quantum vis.

Coque in Aquae sufficiente quantitate per horam unam, cola exprimendo, liquorem post subsidentiam decantha et vaporando ad mellis spissitudinem redige. (Wür.)

Lus. Ligni libram unam et sex Aquae.

R. Rasurae Ligni Quassiae
libram unam.

Aquae fontanae . . . libras sex.
Digere per dies quatuor in loco frigido, tunc coque parumper; cola exprimendo et ad extracti consistentiam consume. (Br.)

Am. Hass. C. et Pid. coquere jubent Ligni libram unam in Aquae octo ad dimidii remanentiam.

R. Rasurae Ligni Quassiae

libram unam.

Aquae bullientis . . . libras octo.
Digere per horas viginti quatuor, tunc coque per horae quadrantem et cola; residuum coquatur per horae quadrantem cum Aquae novae libris quatuor et coletur; liquores commixti post subsidentiam decanthati evaporent. (Am.)

Ams. Bor. D. Han. O. i ol. R. et Sax. plures e serie coquere jubent Ligni partem unam cum Aquae decem et colaturas commixtas (sub finem Spiritus Vini rectificati aliquantulum addendo Bor.) consumere; — Bor4 Ligni libram unam cum Aquae sedecim ad dimidii remanentiam, residuum itidem cum Aquae sedecim ad octo decoquere et sic pergere quamdiu opus fuerit, liquores commixtos post subsidentiam decanthatos ad quatuor librarum remanentiam et has in balneo vaporis ad extracti Absinthii consistentiam inspissare; — Fi. Ligni libram unam primum per dimidiam horam cum duodecim, deinde cum sex Aquae decoquere, decocta commixta ad sesquialbrae remanentiam et post refrigerationem filtrata in balneo aquae ad extracti consistentiam consumere; — HassP. ut extractum Colombo; — T. Ligni partem unam cum Aquae duodecim per horam dimidiam coquere, colare cum expressione, decoctionem cum nova Aqua repetere etc.; — Ba. coquere Ligni partem unam primum cum quinque deinde cum decem Aquae partibus et liquores commiscere.

Gabe, zehen bis fünfzehn Gran.

Extractum Quassiae s. Ligni Quassiae alcoholicum. (Ful. Li.)

R. Ligni Quassiae . . . libram unam.
Aquae Vitae . . . libras sex.

Post aliquot dies digestionis leni calore, exprime, filtra et ad mellis consistentiam consume; sedimentum coque cum Aquae libris tribus, exprime, filtra et itidem evapora; liquores syrapi formam praeseferentes commixti ad extracti consistentiam evaporent. (Ful.)

Li. digerere jubet Ligni semilibram primo in Alcoholis libris sex per dies duos, tunc per horas viginti quatuor cum Aquae bullientis libris novem et tincturas commixtas consumere.